
 

 

 

 

 

České dráhy, a.s. – tiskové oddělení   

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1  

Hotline tiskového oddělení ČD: T 724 977 822, press@cd.cz, www.cd.cz/press   

České Budějovice, 14. prosince 2016 

Adventním vlakem Českých drah na koncert 
v Polné na Šumav ě 
Týden p řed Štědrým dnem, tedy v sobotu 17. prosince, vypraví České dráhy 
ve spolupráci s obcí Polná na Šumav ě a Českobud ějovickou diecézí zvláštní 
adventní spoj. Vlak vyjíždí v 15:15 z Českých Bud ějovic a p řes Křemži, Zlatou 
Korunu a Český Krumlov zamí ří do Polné na Šumav ě, kam p řijede v 16:40.   

V kostele sv. Martina v Polné na Šumav ě se od 17 hodin uskute ční adventní koncert v podání p ěvců 
souboru Úsvit za doprovodu dud. Jednotné zpáteční jízdné stojí 100 Kč a zahrnuje i vstupné na koncert. Děti 
ve věku od 6 do 15 let mají slevu 50 %. Rezervace jsou možné na čísle 725 180 443 nebo na e-mailu 
Hajny@gr.cd.cz.   

 

Jízdní řád mimo řádného vlaku 
České Bud ějovice – Polná na Šumav ě a zpět 

(17. prosince 2016) 
tam stanice zpět 

15:15 České Bud ějovice 20:14 
15:19 České Budějovice jižní zast. 20:09 
15:25 Boršov n. Vlt. 20:03 
15:29 Černý Dub 19:58 
15:33 Hradce 19:54 
15:36 Vrábče 19:52 
15:41 Křemže 19:48 
15:44 Holubov 19:44 
15:47 Třísov 19:41 
15:51 Plešovice 19:38 
15:55 Zlatá Koruna 19:35 
16:00 Přísečná 19:29 
16:01 Domoradice 19:28 
16:05 Český Krumlov 19:25 
16:13 Kájov 19:17 
16:18 Mezipotočí 19:09 
16:32 Hořice na Šumavě 19:02 
16:40 Polná na Šumav ě 18:53 

Mgr. Radka Pistoriusová  

tisková mluvčí ČD 

mobil: 725 032 134 


